
Id: OSBEQ-MKIST-WBJHQ-SSKGG-ELWKU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/12
DYREKTORA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ LIPKA

z dnia 11 stycznia 2012 r.

w sprawie Regulaminu Wynagradzania i Premiowania Pracowników zatrudnionych na podstawie umowy 
o pracę w Zakładzie Gospodarki Komunalnej LIPKA 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) oraz rozporządzenia z dnia 18 marca 2009 r. Rady Ministrów w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 50 poz. 398) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej LIPKA, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom, z mocą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/12

Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej LIPKA

z dnia 11 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin Wynagradzania i Premiowania Pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 
w Zakładzie Gospodarki Komunalnej LIPKA 

Zalacznik1.doc

